
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 16 maja 2013 r.

Poz. 570

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu od lutego do marca, w lipcu, we wrześniu
i od listopada do grudnia 2011 r. oraz od stycznia do marca i od maja do października 2012 r.,

w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010 r. 
Nr 149, poz. 996) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu.

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania powodzi, silnych wiatrów, intensyw-
nych opadów atmosferycznych lub wyładowań atmosferycznych, które miały miejsce od lutego do marca, w lipcu, 
we wrześniu i od listopada do grudnia 2011 r. oraz od stycznia do marca i od maja do października 2012 r., określa załącznik 
do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 570

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 13 maja 2013 r. (poz. 570)

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA POWODZI, SILNYCH WIATRÓW,
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH LUB WYŁADOWAŃ ATMOSFERYCZNYCH,
KTÓRE MIAŁY MIEJSCE OD LUTEGO DO MARCA, W LIPCU, WE WRZEŚNIU I OD LISTOPADA
DO GRUDNIA 2011 R. ORAZ OD STYCZNIA DO MARCA I OD MAJA DO PAŹDZIERNIKA 2012 R.

LP. WOJEWÓDZTWO LP. NAZWA GMINY

1 2 3 4

1 DOLNOŚLĄSKIE  1 BIELAWA m.*

 2 BOGATYNIA

 3 BOLKÓW

 4 BYSTRZYCA KŁODZKA

 5 CZARNY BÓR

 6 GAWORZYCE

 7 JANOWICE WIELKIE

 8 JAWOR m.*

 9 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

10 KAMIENNA GÓRA

11 KARPACZ m.*

12 KŁODZKO

13 KOTLA

14 KOWARY m.*

15 KROTOSZYCE

16 LĄDEK-ZDRÓJ

17 LUBAWKA

18 LUBOMIERZ

19 LWÓWEK ŚLĄSKI

20 MĘCINKA

21 MIĘDZYLESIE

22 MŚCIWOJÓW

23 MYSŁAKOWICE

24 NOWA RUDA

25 NOWA RUDA m.*

26 NOWOGRODZIEC

27 PASZOWICE

28 PIELGRZYMKA

29 PODGÓRZYN

30 PROCHOWICE

31 RADKÓW



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 570

 

1 2 3 4

 32 RADWANICE

33 STARE BOGACZOWICE

34 STOSZOWICE

35 SULIKÓW

36 SZCZYTNA

37 SZKLARSKA PORĘBA m.*

38 WĄDROŻE WIELKIE

39 WLEŃ

40 ZAWIDÓW m.*

41 ŻUKOWICE

2 KUJAWSKO-POMORSKIE  1 ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

 2 BARUCHOWO

 3 BONIEWO

 4 CHODECZ

 5 KRUSZWICA

 6 SADKI

 7 SZUBIN

 8 ŚWIECIE NAD OSĄ

 9 WAGANIEC

3 LUBELSKIE  1 CYCÓW

 2 HANNA

 3 KRZCZONÓW

 4 LEŚNA PODLASKA

 5 MEŁGIEW

 6 NIEMCE

 7 OSTRÓWEK

 8 PUŁAWY

 9 WILKÓW

10 WYRYKI

11 WYSOKIE

4 LUBUSKIE  1 DREZDENKO

 2 JASIEŃ

 3 KŁODAWA

 4 LUBISZYN

 5 SZCZANIEC

 6 ŚWIDNICA

 7 ŻARY 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 570

 

1 2 3 4

5 ŚLĄSKIE  1 IRZĄDZE

 2 JELEŚNIA

 3 KRZEPICE

 4 LIPIE

 5 MIEDŹNO

 6 PRZYSTAJŃ

6 ŚWIĘTOKRZYSKIE  1 BAĆKOWICE

 2 BEJSCE

 3 CHMIELNIK

 4 CZARNOCIN

 5 ĆMIELÓW

 6 DWIKOZY

 7 GNOJNO

 8 KAZIMIERZA WIELKA

 9 KLIMONTÓW

10 LIPNIK

11 MASŁÓW

12 MIRZEC 

13 MOSKORZEW

14 OBRAZÓW

15 OPATOWIEC

16 OPATÓW

17 RAKÓW

18 SKALBMIERZ

19 STASZÓW

20 SZYDŁÓW

21 TARŁÓW 

22 WOJCIECHOWICE

23 ZAWICHOST

24 ZŁOTA

* m. – gmina o statusie miasta


		2013-05-16T12:45:44+0200
	Grzegorz Paczowski


		2013-05-16T12:46:23+0200




